Жртви на криминал
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Ако имате видено или знаете за некое криминално или сомнително однесување, но не се случува моментално сега, можете анонимно да се јавите во Службата за спречување на криминалот (Crime Stoppers) на 1800 333 000. 
Службата за спречување на криминалот (Crime Stoppers) работи 24 часа на ден, 7 дена во неделата.  Службата за спречување на криминалот (Crime Stoppers) може да биде контактирана на разни начини:
· Јавувајќи се на 1800 333 000 
· Преку интернет веб-страницата за информации на Visit the NSW Police website  
и следејќи го линкот „Дали може да ни помогнете?“ 
· Преку интернет страницата за пријавување на случаи на Visit the NSW Police website 
· Преку е- пошта Email the NSW Police  
· Преку факс на 02 4353 4948 
· Или преку испраќање на писмо до Службата за спречување на криминалот (Crime Stoppers), 
PO Box 3427, TUGGERAH NSW 2259 
Ако сте сведоци на криминал или сомнителна активност сега во овој момент, контактирајте ја вашата локална полиција или веднаш јавете се на Triple Zero.
Ве молиме не пријавувајте информации за криминал преку страниците на Facebook и Twitter на полицијата на НЈВ.
Понатамошни информации за жртви на криминал се достапни посетувајќи ја веб-страната на полицијата на НЈВ Visit the NSW Police website
Ви благодариме.


